
Protokół Nr 342/22

z posiedzenia Zarządu Województwa Sw iętokrzyskiego,

które odbyło się w dniu 17 listopada 2022 roku.

Posiedzenie Zarządu, zwołane w trybie nadzwyczajnym, otworzył i poprowadził

Andrzej Bętkowski, Marszałek Województwa Swiętoklzyskiego. W posiedzeniu Zarządu

uczestniczyli Wicemarszałkowie Renata Janik i Marek Bogusław'ski oraz Członkowie Zarządu

W(jewództwa świętokrzyskiego Tomasz Jamka i Marek Jońca, a także osoby zaproszone,

zgodnie z załączone listą obecności. W związku ze zgłoszeniem dodatkowego wniosku

w sprawie projektu Uchwały Sejmiku Województwa Swiętolazyskiego dotyczącej zmian

w budżecie województwa na 2022 rok, przewodniczący obrad zarządził głosowanie

nad zmianami w porządku obrad. Zarząd jednogłośnie zaakceptował proponowany plan

posiedzenia.

Porządek 342. posiedzenia Zarządu Województwa Sniętokrzyskiego:

1. Podjęcie uchwali' budżetowe.i na 2022 r.

2. Przedstawienie projektu Uchwał' Sejmiku Województwa świętokrzyskiego
dotyczącej zmian w budżecie województwa na 2022 rok

Przyjęcie projektu uchwali' Sejmiku Województwa świętokrzyskiego w sprawie

udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Baćkowice z przeznaczeniem

na wsparcie finansowe rodziny poszkodowanej w wyniku zdan'zenia losowego

tj. pożaru. ROPA-1.0022.9.2022

3.

W tej części posiedzenia Zarządu(pkt 1-2) uczestniczyła Maria Fidzińska-Dziurzyńska,

Skarbnik Województwa, przedstawiając projekt uchwały w sprawie: zmian w budżecie

Województwa świętokrzyskiego na 2022 r. Zarząd Województwa, zgodnie z rekomendacją

Departamentu, jednogłośnie zaaprobował przedłożony wniosek i podjął l uchwałę.

Adl

Uchwałę nr 6172/22 w sprawie zmian w planie wydatków bieżących pomiędzy paragrafami

z przeznaczeniem na stypendia dla uczniów.

l



Ad2

Wniosek w sprawie projektu Uchwały Sdmiku Województwa świętokrzyskiego dotyczącej

zmian w budżecie województwa na 2022 rok. Zarząd Województwa, zgodnie z rekomendacją

Departamentu, jednogłośnie przqął przedstawiony projekt uchwały Sejmiku Województwa

Swiętokrzyskiego.

Ad3

W tej części posiedzenia Zarządu(pkt 3) uczestniczyła Elżbieta l(orus, Dyrektor ROPA.

Wniosek ROPA-1.0022.9.2022 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Sejmiku

Województwa świętokrzyskiego w sprawie udzielenia pomocy finansową dla Gminy

BaĆkowice z przeznaczeniem na wsparcie finansowe rodziny poszkodowana w wyniku

zdarzenia losowego g. pożaru. Zarząd Województwa, zgodnie z rekomendacją Departamentu,

jednogłośnie przyjął przedstawiony projekt uchwały Sejmiku Województwa Swiętokrzyskiego.

Na tym zakończono 342. posiedzenie Zarządu

Protokołowała: Ewa Michałowska

Przewodniczący obrad:
Marszałek

a Swiętol

Wicemarszałek

Województwa świętokrzyskiego:

Renata Janik

Województwa Świętokrzyskiego

Marek Bogusławski
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Członek Zarządu

Województwa świętokrzyskiego :

Tomasz Jamka

Członek Zarządu

Województwa Sw'iętokrzyskiego:
/

"f"""'
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Marek Jońca




